
sfulLsuve 0 Úlls
pod/e s 2586 a nási. občanskéhp zákonÍku, ě. 89/2012 Sb

uzavřená nlže uveclenéha dne, mésíce a roku mezi:

Základní šk*la a lllateřská škola olcmouc_ Holice, liiáves
se sídlen: Náves Svobody 41,779 00 olomouc
lČ: s19s9s31
siatuiární orgán: Mgr. Majmír Chytil, řeaitelŠkaly
telefon:585 313 63$
email: zsholice@seznam.cz
bankovní spojenÍ:

jaka aojedr;atelem

a

$vobody 4Í, přispěvková organizace

coNsuLTA tsŮRoTEŮHNlK, s.r.a.
se sídleml Cukrovarská 519120, 682 01 VyŠkov
zgpsaná v obchodnÍm rejstříku Krajského soudu v Brně, oddtl C, vloŽka 25902lČ: 25327101
DlČ ez253?71Ů1
statutárn{ orgán; fu1ichal Kalenda, jerinate l společnasti
zástupce v technických věcech:
telefon: 517 356 635
email: obchod@consulta.cz
bankovnÍ spojení: Čsog Vyškov, Č. ú' 153l7'l24910300
jako zhatovitelem

1.

takia:

t.

Předmět plněni

Zhotovitel se zavazuje provést řádně, včas a na své náklady dílo spočívajÍci v dodávce včetně
dopravy, moniáŽe a rozmístění předmětů plněni zakázky dle nabidky zhotovitele, která je přílohou
Č.1 této smlouvy.

Zhotovitelopatří k provedenldÍla věcí specifikované v příloze č.1 k táto smlouvě'

V případě, Že zhotovílel nebude schopen dodat objednateli některou z poloŽek obsaŽených
v nabidce např. z důvodu změny výrobního programu výrobce, je povinen nahradÍt tuto poloiku
adekvátnI náhradou se stejnýmianebo lepšími parametry.

4. Zhotovítel se zavazuje uvést shora uvedené dílo do funkčního stavu, odzkoušet jej a předat
objednateli vČetně návodů kovládání a předvést ÍunkČnost vsouladu se ZD Y7-a- Nabídkou
zhotovitele.

7.

$hora uvedené dílo je podrobněji speciÍikováno v příloze Č'1 ktéto smiouvě'

objecinatel se zavazuje být v soulacu S touto smlouvou souČinný, provedené dilo podle téÍo
smlouvy pievzit a zaplatit za něj zhotovite]i cenu stanovenou níŽe^

objednatel prohlaŠuje, Že na míste plnění dle téio smlouvy nevázne Žádnáfaktická anÍ právnÍ
překáÉka bránícÍ provedenídíla dle této smlouvy.

il"
lťiísto ptněn!

1.

^

strana I z 5

sfulLsuve 0 Úlls
pod/e s 2586 a nási. občanskéhp zákonÍku, ě. 89/2012 Sb

uzavřená nlže uveclenéha dne, mésíce a roku mezi:

Základní šk*la a lllateřská škola olcmouc_ Holice, liiáves
se sídlen: Náves Svobody 41,779 00 olomouc
lČ: s19s9s31
siatuiární orgán: Mgr. Majmír Chytil, řeaitelŠkaly
telefon:585 313 63$
email: zsholice@seznam.cz
bankovní spojenÍ:

jaka aojedr;atelem

a

$vobody 4Í, přispěvková organizace

coNsuLTA tsŮRoTEŮHNlK, s.r.a.
se sídleml Cukrovarská 519120, 682 01 VyŠkov
zgpsaná v obchodnÍm rejstříku Krajského soudu v Brně, oddtl C, vloŽka 25902lČ: 25327101
DlČ ez253?71Ů1
statutárn{ orgán; fu1ichal Kalenda, jerinate l společnasti
zástupce v technických věcech:
telefon: 517 356 635
email: obchod@consulta.cz
bankovnÍ spojení: Čsog Vyškov, Č. ú' 153l7'l24910300
jako zhatovitelem

1.

takia:

t.

Předmět plněni

Zhotovitel se zavazuje provést řádně, včas a na své náklady dílo spočívajÍci v dodávce včetně
dopravy, moniáŽe a rozmístění předmětů plněni zakázky dle nabidky zhotovitele, která je přílohou
Č.1 této smlouvy.

Zhotovitelopatří k provedenldÍla věcí specifikované v příloze č.1 k táto smlouvě'

V případě, Že zhotovílel nebude schopen dodat objednateli některou z poloŽek obsaŽených
v nabidce např. z důvodu změny výrobního programu výrobce, je povinen nahradÍt tuto poloiku
adekvátnI náhradou se stejnýmianebo lepšími parametry.

4. Zhotovítel se zavazuje uvést shora uvedené dílo do funkčního stavu, odzkoušet jej a předat
objednateli vČetně návodů kovládání a předvést ÍunkČnost vsouladu se ZD Y7-a- Nabídkou
zhotovitele.

7.

$hora uvedené dílo je podrobněji speciÍikováno v příloze Č'1 ktéto smiouvě'

objecinatel se zavazuje být v soulacu S touto smlouvou souČinný, provedené dilo podle téÍo
smlouvy pievzit a zaplatit za něj zhotovite]i cenu stanovenou níŽe^

objednatel prohlaŠuje, Že na míste plnění dle téio smlouvy nevázne Žádnáfaktická anÍ právnÍ
překáÉka bránícÍ provedenídíla dle této smlouvy.

il"
lťiísto ptněn!

1.

^

strana I z 5

Žák

štvíĹŮUVÄ Ů ŰlL-ü
podle § 2585 a nas/_ občanského zakoníku, Č. 89/2012 Sb.

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

iadat' ako-ta a ívtateřeka Škoia Űiornoeo- Hoíioez Návea Svobody et, příspěvková organizaee
ee ešdlern: Naves Svobody' Ĺti. 7ˇšf'9 OO Olomouc
lo:oteaeeaí
etatutaroí orgán: ivìgr. ív'íojmšr C'nyttt, ředšteí školy
teieton; 585 313 63%'5
ernail: zeholioe@eeznan“t.oz
bankovní Spojení:

jako

či

oojedo.a želero

CGNSUL'TÄ BŰROTEČHNÍK, e.r.o.
Se Sidlem: Cukrovarska 519/20s 582 O'í Vyškov
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C. vložka 25902
lČ:
[Mo

25327101
CZ 25327101

Statutarní orgán: ívíichei Kelenđa, jednatet epoiečnoetì
zastupce v technických věcech:_
telefon: 517 356 E535
email: opohod@oonsuíta.oz
bankovní spojení: ČSOB Vyškov, Č. ú. 'išB'iY'iżeQ/OEOŰ
jako

SA
)

o)
Hnt

znotovíteíem

takto:

í..
Předmět pínˇní

Zhotovitel Se zavazuje provést řadně, včas a na eva. náklady dílo Spoćívajíoí v dodávce včetně
dopravy, montáže a rozmístění předmětů plnění Zakázky dle nabídky zhotoviteleı která je přílohou
oi teto Smlouvy.

.Zhotovitel opatří k provedeni dí la věci Specifikovaně v příloze ČJ k teto Smlouvě.

V případě, že zhotovitel nebude Sohopen dodat oojednateli některou Zpoložek obsažených
v nabídce např. z důvodu změny výrobního programu výrobce, je povinen nahradit tuto položku
adekvátní nahradou Se stejnými anebo lepšími parametry.

Zhotovitel Se zavazuje uveet ahora uvederšě dílo do funkčního Stavu, odzkoušet jej a předat
oojednateli včetně navodu kovlada'ní a předvést funkčnost vsouladu Se ZD VZ a Nabídkou
zhotovitele.

Shora uvedene dílo je podro'oněji epeoiñkovano v příloze č.1 k teto emlouvě.

Opjednatel Se zavazuje být v eouíedu etouto Smlouvou Součinný, provedené diío podle této
Srníoovv převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu stanovenou níže.

Objednatel prohlašuje, že na mietě plnění dle teto erníouvy nevazne žádná. 'fakticka ani právní
překážka hranicí provedení díla dle teto Smlouvy.

ĚĚ'I

ívžiato oíněnš
Strana 'í z 5



Místo plněnÍ / realizace: Základní Škola a Mateřská Škola 0lomouc -Holic*, Náves svobody 41
779 00 Olomouc

I lt.
6ena za dílo

objednatel se zavaauje zaplatit zhotoviteli cenu za dťlo podl* článku l. v částce t 1í 558 Kč bez DPH,

í39 825 Kč s DPH' Tato cena již eahrnuje cenu včetně dopravy za věci opatřeně k provedenÍ díla dl*
čl. l. Zhotovitel'iako plátce DPH připočÍtá k ceně za dílo DPH v zákonné výŠi 21% tj. 24 267 Kč.

lv.
Platební podmínky

t. objednatel se eavaeuje zaplatit zhotoviteli cenu za dÍlo na základě daňouých dokladŮ (faktur}

vystavených zhotovitelem a doručených objednateli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve
smyslu zbkona č. 235/2004 $h, o dani z přidané hodnoty, ve zněnÍ pozdějŠÍch předpisů, je den
preoanl a pťevzeti zboŽí. Daňový doklad bude vystaven nejdříve v den ťádného splněnť př*dmětu

smlouvy a to na základě předávacího protokolu, potvzujÍcího řádně splněnÍ předmětu smlouvy'
Platby bud'ou probíhat výhradně v KĎ a rovněŽ veškeré cenové údaje budou v télo měné .Doba
sp|atňosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářnÍch dnŮ ode dne vystavenl dokladu
ziiotoviielem a to bezhotovostním převodem na bankovnř rlČet ahotovitele č,' 153171249/0300.
Faktury budou členěny dle poŽadavků objednatele. Přílohou daňového dokladu bude kopie
předávaciho protokolu, podepsaného oběma smluvnlmi stranami. íálohy objednatel neposkýuj*
a nepřipouštl překroČení nabťdkovl ceny.

v.
$oučinnost

1. objednatel je povinen předat zhotoviteli mÍsto plnění a umoŽnit mu tam provést dílo vníŽe
uvedená době.

objednatel je povinen po dobu provádění dlla umoŽnit zhotoviteli přístup na místo plnění' a to
kaŽdý den od 6.30 do 18'00 .

objednatel se zavazuje připravit místo plněnÍ tak, aby tam v průběhu prov*děnÍ díla:

_ fungovalo osvětlení_ bylo moŽno ínstalovaná zařízenÍ trvale připojit na elektrickou slť nízkěho napětí
- se neprováděly Žádně stavební práce, respektive aby tyto stavebnÍ práce byly skončany

před zahájenlm provádění díla

objednatel je povínen předat zhotoviteli před zahájenÍm provádění díla výkresovou dokumentaci
týkajÍcÍ se mÍsta plněni a dát mu pokyny o důleŽitých skuteČnostech souvisejicích s prováděním
díÍa. objednatel se zavazuje posk$nout zhotoviteli na j*ho Žádost dalšÍ podklady, popř" se
zavazuje ke konsultacÍm.

objednatel je povinen zajistit ostrahu mÍsta plnění tak, aby bylo znemoŽněno adcizenÍ jiŽ
narnontovaných Částí dodávky.

objednatel se zavazuje umoŽnit zhotoviteli po dobu provádění díla bezriplatné připojení na e[' slť'
220V (maximálně do 30 metrŮ od místa plnění)

Bude_li zhotovitel v rámci dÍla připojovat PC do datové sltě nebo její části, zajistt objednatel
součinnost správce sítě a umoŽnÍ nezbytný administrátorský přístup k sÍti a pracovnÍm stanicim.
Připadné náklady na souČinnost třetí osoby v roli správce sÍtě spojené s konÍigurací sítě a
klientských stanic hradl objednatel"

2.

3.

4.

5.

6.

strana 2 z 5

Místo plněnÍ / realizace: Základní Škola a Mateřská Škola 0lomouc -Holic*, Náves svobody 41
779 00 Olomouc

I lt.
6ena za dílo

objednatel se zavaauje zaplatit zhotoviteli cenu za dťlo podl* článku l. v částce t 1í 558 Kč bez DPH,

í39 825 Kč s DPH' Tato cena již eahrnuje cenu včetně dopravy za věci opatřeně k provedenÍ díla dl*
čl. l. Zhotovitel'iako plátce DPH připočÍtá k ceně za dílo DPH v zákonné výŠi 21% tj. 24 267 Kč.

lv.
Platební podmínky

t. objednatel se eavaeuje zaplatit zhotoviteli cenu za dÍlo na základě daňouých dokladŮ (faktur}

vystavených zhotovitelem a doručených objednateli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve
smyslu zbkona č. 235/2004 $h, o dani z přidané hodnoty, ve zněnÍ pozdějŠÍch předpisů, je den
preoanl a pťevzeti zboŽí. Daňový doklad bude vystaven nejdříve v den ťádného splněnť př*dmětu

smlouvy a to na základě předávacího protokolu, potvzujÍcího řádně splněnÍ předmětu smlouvy'
Platby bud'ou probíhat výhradně v KĎ a rovněŽ veškeré cenové údaje budou v télo měné .Doba
sp|atňosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářnÍch dnŮ ode dne vystavenl dokladu
ziiotoviielem a to bezhotovostním převodem na bankovnř rlČet ahotovitele č,' 153171249/0300.
Faktury budou členěny dle poŽadavků objednatele. Přílohou daňového dokladu bude kopie
předávaciho protokolu, podepsaného oběma smluvnlmi stranami. íálohy objednatel neposkýuj*
a nepřipouštl překroČení nabťdkovl ceny.

v.
$oučinnost

1. objednatel je povinen předat zhotoviteli mÍsto plnění a umoŽnit mu tam provést dílo vníŽe
uvedená době.

objednatel je povinen po dobu provádění dlla umoŽnit zhotoviteli přístup na místo plnění' a to
kaŽdý den od 6.30 do 18'00 .

objednatel se zavazuje připravit místo plněnÍ tak, aby tam v průběhu prov*děnÍ díla:

_ fungovalo osvětlení_ bylo moŽno ínstalovaná zařízenÍ trvale připojit na elektrickou slť nízkěho napětí
- se neprováděly Žádně stavební práce, respektive aby tyto stavebnÍ práce byly skončany

před zahájenlm provádění díla

objednatel je povínen předat zhotoviteli před zahájenÍm provádění díla výkresovou dokumentaci
týkajÍcÍ se mÍsta plněni a dát mu pokyny o důleŽitých skuteČnostech souvisejicích s prováděním
díÍa. objednatel se zavazuje posk$nout zhotoviteli na j*ho Žádost dalšÍ podklady, popř" se
zavazuje ke konsultacÍm.

objednatel je povinen zajistit ostrahu mÍsta plnění tak, aby bylo znemoŽněno adcizenÍ jiŽ
narnontovaných Částí dodávky.

objednatel se zavazuje umoŽnit zhotoviteli po dobu provádění díla bezriplatné připojení na e[' slť'
220V (maximálně do 30 metrŮ od místa plnění)

Bude_li zhotovitel v rámci dÍla připojovat PC do datové sltě nebo její části, zajistt objednatel
součinnost správce sítě a umoŽnÍ nezbytný administrátorský přístup k sÍti a pracovnÍm stanicim.
Připadné náklady na souČinnost třetí osoby v roli správce sÍtě spojené s konÍigurací sítě a
klientských stanic hradl objednatel"

2.

3.

4.

5.

6.

strana 2 z 5

Místo plnění 1 realizace: Základní Škola a. Mateřská škola Olomouc“ i--l-íìl:>lir::e., Náves Svobody 4*!
779 OO Olomouc

Ill.
Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit; zhotoviteli cenu za dílo podle; článku l.. v částce 't 15 558 Kč bez DPH,
13:9 825 Kč s [till-íI Tato cena již Zahrnuje cenu včetně dopravy za vědí opatřené k provedení díla die
čl. I. Zhotovitel jako plátce DPH připočítá k ceně za dílo DPH' v zákonné výší 21% tj, 24- 267 Kč.

IV.
Platební podminky

t.. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli oenu 2a dílo na základě daňových dokladů (faktur)-
vystavenýoh zhotovitelem a doručenýoh objednateíì. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, va
smyslu zákona či 23512004 Sb. o dani Z přidané hodnrıltvi ve znění pozdějších předpisů, je den
předání a převzetí zboží. Daňový doklad bude vystaven nejdříve v den řádného splnění předmětu
smlouvy a to na základě předávaoího protokolu, potvrzujloího řádně splnění předmětu smlouvy.
Platby budou probíhat výhradně v Kč? a rovněž veškeré cenově údaje budou v této měně .Doba
splatnosti daňového dokladu je stanovena na 1-4 kalendářních dnů ode dne vystavení dokladu
zhotovitelen'ı a to bezhotovostnim převodem na bankovní účet zhotovitele či, 15317124910300.
Faktury budou členěny dle požadavků objednatele, Přílohou daňového dokladu bude kopie
předávaoiho protokolu, podepsaněho oběma smtuvnírni stranami. Zálohy objednala! neposkytuje
-a nepřipouští překročení nabídkové ceny.

V.
Součinnost

l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění a umožnit mu tam provést dílo v níže
uvedené době.

2. Objednatel je povinen po dobu provádění díla umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění, a. to
každý den od 6.30 do 18.00- .

2. Objednatel se zavazuje připravit místo plnění tak, aby tam v průběhu provádění díla:

- fungovalo osvětlení
- bylo možno ínstalovaná Zařízení trvale připojit na elektrickou síti' nízkého napětí
- se neprováděly žádné. stavební práce, respektive aby tyto Stavební pfáoe byly skončeny

před zahájením provádění díla

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením provádění dila výkresovou dokumentací
týkající se místa plnění a dat mo; pokyny o důležitých skutečnostech souvisejících s prováděním
díla. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost další podklady, pepř, se“
Zavazuje ke konsultaoím.

4. Objednatei je povinen zajistit ostrohu místa plnění tak, aby bylo znemožněno odcizení již
namontovanýoh částí dodávky.

5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli po dobu provádění dila bezúplatne připojeni na el.. síti.
220V (maximálně do 30 metrů od místa plnění)

6. Bude-li zhotovitel v rárnoi dila připojovat PC; do datové sítě nebo její části zajistí objednateí
součinnost správce sítě a umožní nezbytný“ administrátorský přístup k sítí a pracovním' stanioím,
Případně náklady na součinnost třetí osoby vroli správce sítě spojena skoniìgoraoí sítě a
klientských stanic hradí objednatel.

strana- 2 z. 5.



7" Zhotovitel je povinen bez zb$eůněho odkladu pisemně 
- 
upozornit objednatele ns n*vhodnou

p"'Jní 
"eói 

rir"uu"týcň oo o{eonate1e nebo poťynů daných'mu objednatelem k provedení dÍla'

jestÍÍŽe zhotovitel moni"iuio nevtroonost zjistit p?ivynalo*ex odborrré béře" .testlite nevhodné věci

nebo pokyny prexgzeji řiáane* provádění oíia' já zhotovitel povinen jeho prováděnÍ v nezbytněm

rozsahu přerusit oo o'ony vymonl věcl nebo 
'mdny 

pokynů objednatale neba pÍsemného sdělenÍ'

Že objednatel trvá níi'"iuáúeňr oiu s pouŽítlm }recía1ý1n -yécÍ a daných pokynů' 9 d:bl'
po kterou nyto nutno }r[uácéoi Jita prerrjgit, se průdlužu1á- ntru gtanoven* pro jeho dokonČenÍ'

Zhotovitel rná nárole 
'iá 

,iňriau nákládů spojenyin s přerušenim ProváděnÍ díla nebo s pouŽitim

nevhodných věct do ,i-nv' xJý diich nevnodnoit mohla být zjištěna' Zhotovitel, kte{ splnil svou

upozorňovact povinnost,'ňeodpbvioa za nemožnost {okoičeiri aiu n*bo za vady dokonČeného

díla způsobene nevnJJiyŇ-*iňi netro poxyny, jestliže objednatel na jejich pouŽití při provádění

dlta písemně trval' pň nďuoxonČení díla rir* inóiovltel nárok na renu snÍŽenou o to, co ušetřiltim,

Že neprovedldílo v ptném rozsahu.

ZjistÍ_li Žhotovitel pťi prováděni díla skryté překáŽky, tÝ|ia1|9.'!se1ísta, kde má být dÍlo. provedeno'

a tyto překáŽky .',?iňoenu:r provedbní' atp dótrodnůtym zpŮsobem, je zhotovitel povinen

to písernně oznámit ue" anvtáeriého odkJadu objednateli a'navrhnout mu zménu dÍla. Do uzavření

oi$*# ootrooy o zňgněi díla je zhotovitel óprávněn prováděni díla přerušit.. N.ebude_li tato

dohoda o změně orríuiávřeňa oá seomi dnů od'předloŽenť jejího návrhu, můžg zhotovitel od táto

smlouvy o dílo oastouíir iňo1ouit*t má také náiok na ůhrádrr nákladů spo.iených s n|e1y*9nl.|n

il;ádá"' aita" .resul#'inotovitet neporušil' svou povinnost zjistit před zapoČetlrrr prováděnl díla

nřekáŽkv dle tohoto ;lilkú, má zhotbvitel také n}rok na ceňu za Čási díla, j*Ž bylo pravedeno

;;ilb'; neŽ překáŽky mohl odhalit přivynaloŽeni adbornl pá*e'

vl.
Doba plnsní

Zhotovitel se zavazuje prov*st dÍlo podle čl" l" shora táio smlouvy v těto dobň;

_ zahájenÍ neprodleně po podpisu smlouvy. Zhotovitet se aavazuje splnit lhůtu pro dodání a to

nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy'

V připadě neúměrného posunutl podpisu smtouvy se termín adekvátně prodluŽuje"

Po dobu prodlenÍ objednatele s poskytnutím součinností podle ěl' V' shora těto smlouvy' není

zhotovitel v prodlení Jórneňr'n záůazkú a termÍn plněnÍzhoiovitele se timto Ůměrně ptodluŽuje'

1,

2.

1.

Ž.

3.

4.

5.

b.

vll.
FředánÍ a převzetí díla

Závazek zhotrrvitele provést dílo je splněn jeho Édným ukončením a jeho předáním objednateli'

Termín předání a převzetí díla urČí zhotovitel a cznámijej objednateli nejpozději 2 dny předem'

Dilo bude předáno v rnfstě ptnění.

Při předán{ a převzeti dá zhotavitel objednateti návody k obsluze a zároveň dojde k ověření

funkČnosti'

Převzetí předmětu dfla bude objednatelem p|semně potvraeno v zápise o předánÍ a převzetÍ díla

s tím, Že iam bude uveden výsledek ověřenÍ ťungavánl"

PřÍpadné drobné vady a nedodělky, které nebránÍ uŽívánÍ předmětu dÍla a neovlivní jeho

funkčnost, nejsou důvodem pro nepřevzetí dÍla'

JestliŽe objednatel odrnÍtn* dÍlo převzít, musí své stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit

v pisemném zápise.

w[.
sÍrana 3 z 5

7" Zhotovitel je povinen bez zb$eůněho odkladu pisemně 
- 
upozornit objednatele ns n*vhodnou

p"'Jní 
"eói 

rir"uu"týcň oo o{eonate1e nebo poťynů daných'mu objednatelem k provedení dÍla'

jestÍÍŽe zhotovitel moni"iuio nevtroonost zjistit p?ivynalo*ex odborrré béře" .testlite nevhodné věci

nebo pokyny prexgzeji řiáane* provádění oíia' já zhotovitel povinen jeho prováděnÍ v nezbytněm

rozsahu přerusit oo o'ony vymonl věcl nebo 
'mdny 

pokynů objednatale neba pÍsemného sdělenÍ'

Že objednatel trvá níi'"iuáúeňr oiu s pouŽítlm }recía1ý1n -yécÍ a daných pokynů' 9 d:bl'
po kterou nyto nutno }r[uácéoi Jita prerrjgit, se průdlužu1á- ntru gtanoven* pro jeho dokonČenÍ'

Zhotovitel rná nárole 
'iá 

,iňriau nákládů spojenyin s přerušenim ProváděnÍ díla nebo s pouŽitim

nevhodných věct do ,i-nv' xJý diich nevnodnoit mohla být zjištěna' Zhotovitel, kte{ splnil svou

upozorňovact povinnost,'ňeodpbvioa za nemožnost {okoičeiri aiu n*bo za vady dokonČeného

díla způsobene nevnJJiyŇ-*iňi netro poxyny, jestliže objednatel na jejich pouŽití při provádění

dlta písemně trval' pň nďuoxonČení díla rir* inóiovltel nárok na renu snÍŽenou o to, co ušetřiltim,

Že neprovedldílo v ptném rozsahu.

ZjistÍ_li Žhotovitel pťi prováděni díla skryté překáŽky, tÝ|ia1|9.'!se1ísta, kde má být dÍlo. provedeno'

a tyto překáŽky .',?iňoenu:r provedbní' atp dótrodnůtym zpŮsobem, je zhotovitel povinen

to písernně oznámit ue" anvtáeriého odkJadu objednateli a'navrhnout mu zménu dÍla. Do uzavření

oi$*# ootrooy o zňgněi díla je zhotovitel óprávněn prováděni díla přerušit.. N.ebude_li tato

dohoda o změně orríuiávřeňa oá seomi dnů od'předloŽenť jejího návrhu, můžg zhotovitel od táto

smlouvy o dílo oastouíir iňo1ouit*t má také náiok na ůhrádrr nákladů spo.iených s n|e1y*9nl.|n

il;ádá"' aita" .resul#'inotovitet neporušil' svou povinnost zjistit před zapoČetlrrr prováděnl díla

nřekáŽkv dle tohoto ;lilkú, má zhotbvitel také n}rok na ceňu za Čási díla, j*Ž bylo pravedeno

;;ilb'; neŽ překáŽky mohl odhalit přivynaloŽeni adbornl pá*e'

vl.
Doba plnsní

Zhotovitel se zavazuje prov*st dÍlo podle čl" l" shora táio smlouvy v těto dobň;

_ zahájenÍ neprodleně po podpisu smlouvy. Zhotovitet se aavazuje splnit lhůtu pro dodání a to

nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy'

V připadě neúměrného posunutl podpisu smtouvy se termín adekvátně prodluŽuje"

Po dobu prodlenÍ objednatele s poskytnutím součinností podle ěl' V' shora těto smlouvy' není

zhotovitel v prodlení Jórneňr'n záůazkú a termÍn plněnÍzhoiovitele se timto Ůměrně ptodluŽuje'

1,

2.

1.

Ž.

3.

4.

5.

b.

vll.
FředánÍ a převzetí díla

Závazek zhotrrvitele provést dílo je splněn jeho Édným ukončením a jeho předáním objednateli'

Termín předání a převzetí díla urČí zhotovitel a cznámijej objednateli nejpozději 2 dny předem'

Dilo bude předáno v rnfstě ptnění.

Při předán{ a převzeti dá zhotavitel objednateti návody k obsluze a zároveň dojde k ověření

funkČnosti'

Převzetí předmětu dfla bude objednatelem p|semně potvraeno v zápise o předánÍ a převzetÍ díla

s tím, Že iam bude uveden výsledek ověřenÍ ťungavánl"

PřÍpadné drobné vady a nedodělky, které nebránÍ uŽívánÍ předmětu dÍla a neovlivní jeho

funkčnost, nejsou důvodem pro nepřevzetí dÍla'

JestliŽe objednatel odrnÍtn* dÍlo převzít, musí své stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit

v pisemném zápise.

w[.
sÍrana 3 z 5

7. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnou

povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů“ daných mu objednetelem k provedeni díla,

jestliže. zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při; vynaložení odborně peče. Jestííže nevhodně věci

nebo pokyny překáżejí v řádném provádění díle, je zhotoviteí povinen jeho provádění v'nezbytněm

rozsahu přerušit do doby výměny věcí nebo změny. pokynů. objednat le nebo 'písemného sdělení,

že objednatel trvá na provádění díle spoužitím předenyoh věoi a daných pokynů.. O dobu,

po kterou bylo nutno provádění dila přerušit“. se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení.

Zhotovitel má nárok na úhradu nákládü Spojených s přerušením provádění dílo nebo s použitím

nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla“ být zjištěna... Zhotovitel, který“ splnit svou

upozornovaoí povinnost, neodpovídá ze nemožnost dokončení díla nebo za vody dokončen-ěho

díla způsobená nevhodnýml věomí nebo pokyny, jestliže objednátei na jejich použití při provádění

díla pise-mně trval. Pří nedokončení díle má Zhotovitel. nárok ne Cenu. sníženou oto, oo ušetřil tim,

že neprovedl dílo v plnem rozsahu.

8. Zjistíflíí 'zhotovitel při provádění díla Skrytá“ překážky, tykajíoí se miste, kde má být dlío provedeno,

a tyto překážky znemožňují provedení díle dohodnutym Způsob-em, je zhotovite! povinen

to písemně oznámit bez' .zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu dila. Do uzavření'

'písemně dohody o Změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díle přerušit.. Nebudevli tato
dohoda o změně dllá uzavřená do 'sedmi dnů od předložení jejího návrhu, může zhotovitel od této

smlouvy o dílo odstoupit. Zhotovitel má také nárok 'na úhradu nákíedů Spojených .s přerušením

provádění díla. .Jestliže zhotovitel nepotušíí svou povinnost zjistit 'před .započetím provádění díle

překážky dle 'tohoto Článku, má Zhotovitel take nárok na cenu za část dite, jež bylo provedeno

do doby, než překážky mohl odhalit při vyneloženl odborně peče.

Vl.
Doba plnění

1. Zhotoviteí se Zevazuje provést dílo podle ČI. l. shora této smlouvy v teto době:

- zahájení neprodleně po podpisu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje splnit lhůtu pro dodání á to

nejpozději do 30 dnů od podpisu Smlouvy.
V případě neúměrněho posunutí podpisu smlouvy se termín adekvátně prodlužuje.

2. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti podle či. V. shora této smlouvy není

zhotovitel v prodlení s plněním závazku a termín plnění Zhotovitele se tímto úměrně prodlužuje.

Vlí.
Předání a převzetí díla.

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a jeho předáním objednateíì.

2. Termín předání a převzetí díle určí .Zhotovitel a oznámí jej objednatelí nejpozději 2 dny předem..

Dílo 'bude předáno v místě pínění.

3. Při předání a převzetí dá zhotovitel objednateíí návody kobeluze a zároveň dojde k ověření.
funkčnosü.

4. Převzetí předmětu díle bude objednatelem písemně potvrzeno v Zápise o předání a převzetí díla
s tím, že tam bude uveden výsledek ověření fungování.

5. Případně drobná vady e nedodělky, která nebrání užívání předmětu díle a neovíivní jeho-

funkćnost, nejsou důvodem pro. tie-převzetí díle.

6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, musi sve stanovisko o 'příčinách nepřevzetí vtíiádřit
v písemném zápise.

Vílí.

Strazná 3 Z 5



1.

2.

1.

2.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

objednatet se stává vlastníkem věcť opatřených zhotovitelem k provedenÍ díla rlp}ným zaplacenÍm

ceny za dÍlo.

NebezpečÍ škody přecházť na objednatele postupně insta|acÍjednotlivých čágtí zhotovitelem'

tx.
0dpovědnost ua Va*y * záruka

Zhotovitel odpovldá za to, Že předmět díta je zhotovený v souladu s touto smlouvgu.

Zhotovitel neodpovÍdá za vady způsobené pouŽitÍm věcl předaných mu ! rr9v1o91i ojt1

objednatelem v iripadĚ, Ee zhoÍovitel anl při vynaloŽenl adborně péč*'nevhodnost.těchto věcí
ňÁinonr iiistit náná v piipad*, že na ně objedňat*te pisemně upozornil 1objednatel.na iejich
pouŽitÍtrv"at a ptsemně zhotovítelisdětiltoto své slancvisko. ZhotovitelrcvněŽ neorllovťdá za vady

ipůsobené dborzenrm nevhodných pokynťr daných mu . *bjednatelem, jaatíiŽe zhotovitel

nb nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodrŽení trval neb*_ jestliŽe

zhotovitel tuto nevhodriost' nemóhl zjistit' Zhotovitel takě neodpovldá za yady způsobené
objednatelern anebo třetlmi osobami, a to neodbomýq uŽiváním nebo údržbo* prov*děnou

v ůzporu s návodem k ovIádánt a za vady způsobené hrubým zacházením, zásahem nepovolané

lT*lu',* vlivem atmosfěrické elektřiny, jakoŽ i z* vady způsobené dalšími vnšjŠÍmi událgstmi.

Zhotovitel poskytne záruku za řádné provedení dÍla. Záruční lhůt]a počíná běŽet od okamŽiku
podpisu préoxvá1 r*no protokolu, tj.. po předán ía převz*tí dodávky.
'Na'dodáné znox1 na ielě s*stavý ijednotlivé Čá$i ) se zavazuje zhotovitel posk$nout bezplatně

záruku v délce 24 měs!ců, na próiei<tor 36 měsíců, na larnpu projektoru Ž4 měsÍců nebo Ís00
hod., co nastane dřÍve-
- ,,Hiášení závad bude realizaváno v pracovních dnech mailem v době od min.8:00 do 'l6:00 hod.

eláktronickou poŠtou na obctpd@$onsu|tr'cz, hlášení závady bude minimálně obsahovat přesný

popis závady' sériové čisl,o výrobkú7poma existuje1, ČÍslo dodavatelské faktury.

Zhotovitel na sebe přejÍmá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně

subzhotovitelů; pocire1tcími se na provádĚnÍ předrnětu veřejné zakázky, 1 to ryo' 
ceÍou dobu její

ié"ri.u"", ste1riatax zá st<ooy způsóbené svou činnaslí zadavateli nebs třetl osobě na cdraví nebo

majetku, bn', ze v připadě $nenonoliv narušení či poškozenÍ majetku nebo poškození zdraví osob
je áhotovitel povinen bez zbyt*Čného odkladu tuto škodu 9d9tianit a nenÍ-lito moŽně, tak finančně

uhradit. Za timto účelcÍn má zhotoviteí po celou dobu plnĚní předmětu smlouvy a závazky z ni

vyplývajíclch uzavřenu pojistnou smlouvu p_laJ19u na pojištěnÍ odpovědnosti za škody zpŮsobené
při výkonu činnosti třetÍ osobě ve výši 20 mil. Kč'

ČÍslo pojistné smlouvy 5oo053746 a uzavřené u ALIANZ a.s'

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad dlla v souladu se speciťikací uvcdené
v ZDVZa vady odstranit v přiměřené době odpovtdající jejich povaze.

4.

5"

X.
$mluvní pokuta

1" V případě prodlení objednatele se zaplacenlm řaktury vystaveně zhotovitelem je zhotovitel

oprávněn požadovat na kupujícím Úrok z prodlení ve výši 0,s5 % z n*zaplacené ceny, a to za
kaŽdý i zapoČatý den prodlení

V případě nesplnění doby dodánÍ ve lhŮtě stanovené Smlouvou, vzniká objednateli nárgk na
poskytnutí slevy ve výŠi 1% z celkové snrluvnl ceny a to za kaŽdý den pradlení'

Zaplacením úroku z prodtení ani srflluvnÍ pokuty nenÍ omezena výše nároku na náhradu škody.

Smtuvní pokutá je splatná do třiceti dnů od doruČeni písernné výzvy k její úhradě.

strana 4 z 5

2,

3.

4"

1.

2.

1.

2.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

objednatet se stává vlastníkem věcť opatřených zhotovitelem k provedenÍ díla rlp}ným zaplacenÍm

ceny za dÍlo.

NebezpečÍ škody přecházť na objednatele postupně insta|acÍjednotlivých čágtí zhotovitelem'

tx.
0dpovědnost ua Va*y * záruka

Zhotovitel odpovldá za to, Že předmět díta je zhotovený v souladu s touto smlouvgu.

Zhotovitel neodpovÍdá za vady způsobené pouŽitÍm věcl předaných mu ! rr9v1o91i ojt1

objednatelem v iripadĚ, Ee zhoÍovitel anl při vynaloŽenl adborně péč*'nevhodnost.těchto věcí
ňÁinonr iiistit náná v piipad*, že na ně objedňat*te pisemně upozornil 1objednatel.na iejich
pouŽitÍtrv"at a ptsemně zhotovítelisdětiltoto své slancvisko. ZhotovitelrcvněŽ neorllovťdá za vady

ipůsobené dborzenrm nevhodných pokynťr daných mu . *bjednatelem, jaatíiŽe zhotovitel

nb nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodrŽení trval neb*_ jestliŽe

zhotovitel tuto nevhodriost' nemóhl zjistit' Zhotovitel takě neodpovldá za yady způsobené
objednatelern anebo třetlmi osobami, a to neodbomýq uŽiváním nebo údržbo* prov*děnou

v ůzporu s návodem k ovIádánt a za vady způsobené hrubým zacházením, zásahem nepovolané

lT*lu',* vlivem atmosfěrické elektřiny, jakoŽ i z* vady způsobené dalšími vnšjŠÍmi událgstmi.

Zhotovitel poskytne záruku za řádné provedení dÍla. Záruční lhůt]a počíná běŽet od okamŽiku
podpisu préoxvá1 r*no protokolu, tj.. po předán ía převz*tí dodávky.
'Na'dodáné znox1 na ielě s*stavý ijednotlivé Čá$i ) se zavazuje zhotovitel posk$nout bezplatně

záruku v délce 24 měs!ců, na próiei<tor 36 měsíců, na larnpu projektoru Ž4 měsÍců nebo Ís00
hod., co nastane dřÍve-
- ,,Hiášení závad bude realizaváno v pracovních dnech mailem v době od min.8:00 do 'l6:00 hod.

eláktronickou poŠtou na obctpd@$onsu|tr'cz, hlášení závady bude minimálně obsahovat přesný

popis závady' sériové čisl,o výrobkú7poma existuje1, ČÍslo dodavatelské faktury.

Zhotovitel na sebe přejÍmá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně

subzhotovitelů; pocire1tcími se na provádĚnÍ předrnětu veřejné zakázky, 1 to ryo' 
ceÍou dobu její

ié"ri.u"", ste1riatax zá st<ooy způsóbené svou činnaslí zadavateli nebs třetl osobě na cdraví nebo

majetku, bn', ze v připadě $nenonoliv narušení či poškozenÍ majetku nebo poškození zdraví osob
je áhotovitel povinen bez zbyt*Čného odkladu tuto škodu 9d9tianit a nenÍ-lito moŽně, tak finančně

uhradit. Za timto účelcÍn má zhotoviteí po celou dobu plnĚní předmětu smlouvy a závazky z ni

vyplývajíclch uzavřenu pojistnou smlouvu p_laJ19u na pojištěnÍ odpovědnosti za škody zpŮsobené
při výkonu činnosti třetÍ osobě ve výši 20 mil. Kč'

ČÍslo pojistné smlouvy 5oo053746 a uzavřené u ALIANZ a.s'

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad dlla v souladu se speciťikací uvcdené
v ZDVZa vady odstranit v přiměřené době odpovtdající jejich povaze.

4.

5"

X.
$mluvní pokuta

1" V případě prodlení objednatele se zaplacenlm řaktury vystaveně zhotovitelem je zhotovitel

oprávněn požadovat na kupujícím Úrok z prodlení ve výši 0,s5 % z n*zaplacené ceny, a to za
kaŽdý i zapoČatý den prodlení

V případě nesplnění doby dodánÍ ve lhŮtě stanovené Smlouvou, vzniká objednateli nárgk na
poskytnutí slevy ve výŠi 1% z celkové snrluvnl ceny a to za kaŽdý den pradlení'

Zaplacením úroku z prodtení ani srflluvnÍ pokuty nenÍ omezena výše nároku na náhradu škody.

Smtuvní pokutá je splatná do třiceti dnů od doruČeni písernné výzvy k její úhradě.

strana 4 z 5

2,

3.

4"

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Objednatel se stává vlastníkem véoí opatřenýoh zhotovitelem k provedenídíla úptným zaplacením
ceny Za dílo.

Nebezpečí Škody přechází na objednatele postupné instalací jednotlivých casti Zhotovitelem.

IX.
Odpovědnost za vady a záruka

Zhotovitel odpovídá zato, že předmét dila je zhotoveny v souřadu s touto smlouvou.

Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené 'použitím vëol předaných mu Eft-provedení díla
objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaloženi odborné péče nevhodnost těchto -vécí
nemohl Zjistit nebo v případě, že na né objednatete písemné upozornil a objednáte! na jejich
použití trval a písemné zhotoviteli sdélil toto své stanovisko. Zhotovitelrovnéž neodpovídá Za vady
způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel
na nevhodnost techto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže
Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Zhotovitel také neodpovídá. za vady Způsobené
objednatelem anebo třetími osobami, a to neodborným užíváním nebo údržbou provedenou
v rozporu s návodem k ovtádánl a Za vady způsobené hrubým Zaoházením, zásahem nepovolené
osoby
a přepétím vlivem atmosférické elektřiny, jakož i Za vady Způsobené dalšími vnějšími událostmi.

Zhotovitel poskytne Záruku Za řádné provedeni 'díl-a. Záruční lhůta počíná 'běžet od okamžiku
podpisu předávajíoího protokolu, tj., po předání a převzetí dodávky.
Na dodané Zboží( na celé sestavyi jednotlivé části j se zavazuje Zhotovitel poskytnout bezplatné
záruku v délce 24 měsíců, na projektor 36 měsíců, na lampu projektoru 24 měsíců nebo ttidí)
hod., co nastane dříve.
- „Hlášení Závad bude realizováno v pracovních dnech mailem v době od min.8:00 do 16:00 hod.
elektronickou poštou na obchod@oonsulta.c_z_, hlášení závady bude minimálně obsahovat přesný
popis Závody, sériové číslo výrobku [pokud existujel, čísto dodavatelské faktury.

Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost Za Škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně
subzhotovitelů) podílejícími se na provádění předmětu veřejné Zakázky, a to po celou dobu její
realizace, stejné tak za škody Způsobené Svou činností' zadavateli nebo třetí osobě na Zdraví nebo
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození' zdraví osob
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li .to možné., tak finančné
uhradit. Za timto účelem má Zhotovitel po celou dobu plnění předmětu smlouvy a závazky z ni
vyplývajících uzavřenu pojistnou Smlouvu platnou na pojištění odpovědností za škody způsobené
při výkonu činnosti třetí osobě ve výši 2U mil. Kč.

Číslo pojistné smlouvy .500053745 a uzavřené u ALlANZ as.

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla v souladu se specifikací uvedené
v ZD VZ a vady odstranit v přiměřené době odpovídající jejich povaze.

X.
Smluvní pokuta

V případě prodlení objednatele se Zaplacentrn faktury vystavené zhotovitelem je zhotovitel
oprávněn požadovat na kupujícím úrok Z pro-diení ve výši 0,65 2% z nezaptacené ceny, a to za
každý i započatý den prodlení

V připadé nesplnění doby dodaní ve lhůtě stanovené Smlouvou, vzniká objednateli nárok na
poskytnutí slevy ve výši 1% Z celkové smluvní ceny a to za každý den _prodEe-ní.

Zaplacenírn uroku Z. prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody..

Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k jeji úhradě.
strana 4 z 5



xi.
*dstoupení *d sr*louvy

Zhotovitei mŮŽe odstoupit oci táto smlouvy v přlpadě, Že:

- objednaiel neprlskytne zhotoviieli souČinnosi dle ČI. V. ióto smlouvy, ač byl zhotovitelem písemně
vy..vát l

- v dalšÍch případech stánovených touto smlouvou a obchodnim zákonÍkem

objednatel můze od smlouvy odstoupit v přÍpadech stanovených v obchodnÍm zákcjníku.

_ V připadě prodlenÍ se splněnlm Snriouvy ce}šího neŽ 30 dnŮ je objednalel oprávněn od sm}ouvy
jednostranně odstr:upit, přiČemŽ v takovém případě obje{inaieli nevznikne vůČi ztrotoviteli Žádná
pcvinncst ani závazek'

Xči.
$polečná a eáv*rečná *st'anovení

1' Smluvní stťany si ujecjnaiy, Že objednatei není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
zhotoviteie převádět jakákoliv svá práva nei:o závazxy vyplývajicí pro něj z iéto smlouvy na tře{í
osobu. obj*dnatel dále nesmÍ oproii peněŽitým pohledávkám_ jim'vznikíýnr podle téio smiouvy
eapoČttat peněŽÍié pohiedávt<y, které na něho byiy posi*upeny tř;tímiosobimi.

2. $mluvnÍ strany sí ujednaly, že veŠleer* informace uvedené v této smlouvě a v dalŠÍch
dokumentech dle této smlouvy jsou důvěrné a Že tyto iníormace nesmi být sděleny třetim gsobám
ani nesmÍ být umoŽněno, aby je třetí osoba moirla získat a nakiádat s nimi'

3. Veškeré písemnosii si smluvnl strany zasílajÍ na adresy uvedené v této smfouvě, ledaŽe
si pÍsemně sdělíjinou adresu pro jejich dorucování.

4. Za dcručenI pisemnostÍ se povaŽuje i n*vyzvednutí doručované zásilky vúloŽní době u drŽitele
pošiovní licence. V tomto přípaciě se má za io, Že písemnost byla doručána druhé straně třerí den
ode dne odeslání. odepře-li účastník převzít pÍsemnost je doručena dnem odepření.

5. Vztahy úČastníkŮ této smlouvy zde neuvedené se řídÍ přísluŠnýmí ustanovenlmi o smlouvě o dílo
v obchodnÍrn zákonlku v platném zněni.

6. Tato smlouva můŽe oýt měněna nebo doplňuvána pcuze v ptsemné íormě'

7. $m]ouva je vyhoiovena ve dvou originálech s iÍm, Že jeden obdÉí zhoiovitel a druhý objednatel'

B' Nedíinou souČástí smiouvy jsou níŽe uvedené přílohy.

g' $mluvnÍ strany si tuto smlouvu přeČeiiy a s jejim obsahem na základě své svobodné vůle
souhlasll, coŽ stvrzují svými pocipisy"

Přítohv:
piiioha č. 1_ nabícjka znotoviiele

Ve VyŠkově dne 28.05'20'1BV Oloarouci dne yn L* ..i, ic
a*Ó lll cl 1.'--

xi.
*dstoupení *d sr*louvy

Zhotovitei mŮŽe odstoupit oci táto smlouvy v přlpadě, Že:

- objednaiel neprlskytne zhotoviieli souČinnosi dle ČI. V. ióto smlouvy, ač byl zhotovitelem písemně
vy..vát l

- v dalšÍch případech stánovených touto smlouvou a obchodnim zákonÍkem

objednatel můze od smlouvy odstoupit v přÍpadech stanovených v obchodnÍm zákcjníku.

_ V připadě prodlenÍ se splněnlm Snriouvy ce}šího neŽ 30 dnŮ je objednalel oprávněn od sm}ouvy
jednostranně odstr:upit, přiČemŽ v takovém případě obje{inaieli nevznikne vůČi ztrotoviteli Žádná
pcvinncst ani závazek'

Xči.
$polečná a eáv*rečná *st'anovení

1' Smluvní stťany si ujecjnaiy, Že objednatei není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
zhotoviteie převádět jakákoliv svá práva nei:o závazxy vyplývajicí pro něj z iéto smlouvy na tře{í
osobu. obj*dnatel dále nesmÍ oproii peněŽitým pohledávkám_ jim'vznikíýnr podle téio smiouvy
eapoČttat peněŽÍié pohiedávt<y, které na něho byiy posi*upeny tř;tímiosobimi.

2. $mluvnÍ strany sí ujednaly, že veŠleer* informace uvedené v této smlouvě a v dalŠÍch
dokumentech dle této smlouvy jsou důvěrné a Že tyto iníormace nesmi být sděleny třetim gsobám
ani nesmÍ být umoŽněno, aby je třetí osoba moirla získat a nakiádat s nimi'

3. Veškeré písemnosii si smluvnl strany zasílajÍ na adresy uvedené v této smfouvě, ledaŽe
si pÍsemně sdělíjinou adresu pro jejich dorucování.

4. Za dcručenI pisemnostÍ se povaŽuje i n*vyzvednutí doručované zásilky vúloŽní době u drŽitele
pošiovní licence. V tomto přípaciě se má za io, Že písemnost byla doručána druhé straně třerí den
ode dne odeslání. odepře-li účastník převzít pÍsemnost je doručena dnem odepření.

5. Vztahy úČastníkŮ této smlouvy zde neuvedené se řídÍ přísluŠnýmí ustanovenlmi o smlouvě o dílo
v obchodnÍrn zákonlku v platném zněni.

6. Tato smlouva můŽe oýt měněna nebo doplňuvána pcuze v ptsemné íormě'

7. $m]ouva je vyhoiovena ve dvou originálech s iÍm, Že jeden obdÉí zhoiovitel a druhý objednatel'

B' Nedíinou souČástí smiouvy jsou níŽe uvedené přílohy.

g' $mluvnÍ strany si tuto smlouvu přeČeiiy a s jejim obsahem na základě své svobodné vůle
souhlasll, coŽ stvrzují svými pocipisy"

Přítohv:
piiioha č. 1_ nabícjka znotoviiele

Ve VyŠkově dne 28.05'20'1BV Oloarouci dne yn L* ..i, ic
a*Ó lll cl 1.'--

že
Űdetoupeoí od erolodvv

i,z, .Ííhotovitel může odstoupit od teto smlouvy v přlpedè1 že.:

- objednetel neposkytne zhotoviteli Součinnoet dle Čí. V.. teto Smlouvy/1 oč byl zhotovlteiem písemně
vyzván

v v delších případech stanovených touto emlouvou e ooohodnlm .zákoníkem

IX.
) . Oojedoetel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených v obchodním Zákoníku.

v v přípede prodleol se Spínením Smlouvy delšího než: 30 dnů je oojedoetel oprávněn od Smlouvy
jednostranné odstoupit, přičemž v teítovèm přípedë oojednetell nevznikne vůči :zhotoviteli žádná
povinnost ení záveze i

„ł WR íi,
rečrrét oetenovení

k
H' ťiÍSpolečná e záv

l. Smluvní strany ei 'r.ıjeolnelyt že opjednetel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
Zhotovitele převádět jakekoliv svá právo nebo Závazky vyplývající pro nej Z této smlouvy na třetíosobu. Opjednetel dále nesmí oproti peneżítým pohlede'vkem jim vzníl-tíým podle této Smlouvy
eepočítat peněžité pohledávky, Ktere ne neho byly postoupení; třetími osobami.

21 Smluvní strany si ujednely, že veskere iníormeoe uvedené vteto smlouvě a vdalšíohdoítumenteoh dle teto Smlouvy jsou důvěrne o Že tyto informace nesmí být sděleny třetím osobám
ení nesmí být umožněno aby je třetí osoba mohlo zisket a nakládat s nimi.

31 Veškeré písemností Sí smluvní strany zesílejl ne adresy uvedene vteto smlouvě, ledažeei písemnei sdělí jinou adresu pro jejich doruoovení.

4 Ze doručení písemností se považuje i nevyzvednutí doručovane Zásilky v úložní době u držitele
poštovní licence. V tomto případě se ma' Ze to1 že písemnost byla doručena druhé straně. třetí den
ode dne odeslání. Odepře-li účastník převzít písemnost je doručeno dnem odepřenl.

5. Vztahy účastníků teto smlouvy zde neuvedeno' se řídí příslušnými ustanoveními o smlouvě o dílov obchodním .zákoníku v pletnem Znění.

o. leto Smlouva může být menene nebo doplňována pouze v písemné formě.

ř. šmlouve je vynotovena ve dvou origináleoh e tím1 že jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.
S. Nedílnou eodćestí smlouvy jsou níže uvedene přílohy.

9. Smluvní Strany si tuto smlouvu přečetly e sjejírn obsahem na základě sve svobodné vůleršovuí'rleeí1 což stvlzují svymi podpisy.

Přílohy:
příloha o. 'lfl nabídka zhotovitele

'v' Olomoucí dne 1.5; __11, Ve Vyškov-ě dne 28.05.2018
rnhıciuı'n ršr"ıf`-,.-=“-“;~ı .1.11 n Lez____



.rfika číslo 201815468

rcdavatel
cCINsULTA BŮRoTECH NIK, s.r.o.

Cukrovarská 5t9Í2a
68201 Vyškov-Město

Ič 253z7I0L DIč cZ25327101

odběratel 2 3

Základní škola a Mateřská škola

Olomouc - Holice
Náves Svobody 41
779 0S Olomouc
Česká republika

Ič 61989631

0,00
0

Yystavil

Vystaveno
Termín
objednávka
Stav

PřirážkalSleva 1

PřiráŽkal$leva 2

PřiráĚkalsleva 3

24.05.2018

17.07.2018

0,00

0,00

0,00

Předběžná cena
Ťoleranc*

-

Středisko 013

Zakázky 06

ProdejnÍ objedniivka

Nnořstrť ťe nall'í] Pc slevé/F't] ťelkem bez DPH cel'(+sle}Y+DPH
Poloikarýrobek

J6-?1$6111 IntEraktiwildatťkovátabul*e-BoardÍouch'7palc
tt}os0014Al zvedaďstojanAL
?R&MKLI MonÉÍnl kit nový pro tabule Flex ná zvéda'i stoja

_EG-s902?100s poÍička 1m pro tabule PRoFEssIoNAL FLEX

'Ro-Dp-AL-u or*ák projektoru'pro stojan At' $nivoaální

3*Mxs5{UsT Dtp pmJ'B*nQ Mxss4ušT
t58580 Réproduktoťť qEfiltl$$F:Hř t25oBl2'0'
t00o2 tnstalace - práce

:estovne Cestovné
slsva

Převzato zákazníkem včetně příslušenství dne """"""" Podpis

rl,t,00 ',, l0'rSO,00

z,& 7 5SO,t0

:t',:t2r0!",. .',.,r't' 0100

2,00 0r0g
:"?iO!',...l l8S0'00

!,s ?4 500,00

i;& ' o,os

?"00 4 90ů,00

: !,0S 45q!0
1p0 -É 94Ž,15

10 100,00

7 500,00

. 0,00

0,00
,,3 ť0s,00.
?4 500,00

'' .0rC0 ''

4 900,00
r. '.45.S,t* ..,

{ 9,{a15

40 20s,00

15 0Ú0,00

s,Ú9

o,0o

? 60s,00

49 000,00
0.Ů0

I 80S,00
,.90s.0!

{ 942,15

115

115

{8 642,00

18 150,00

0,00

0,00

9 196,00

59 290,00

8,00

11 858,00

I 089,C0

-8 480,00

55? ' 
gsxč

0' 00Kě
55], 85Kč

základ daně

Celken bez slev:
Čelková s1eva:
Celkem

ctan celkem s dani

gák}adní sazba daně 115 55?,9? 24 261 ,I8 139 825, L5

c}'3má 
'

.rfika číslo 201815468

rcdavatel
cCINsULTA BŮRoTECH NIK, s.r.o.

Cukrovarská 5t9Í2a
68201 Vyškov-Město

Ič 253z7I0L DIč cZ25327101

odběratel 2 3

Základní škola a Mateřská škola

Olomouc - Holice
Náves Svobody 41
779 0S Olomouc
Česká republika

Ič 61989631

0,00
0

Yystavil

Vystaveno
Termín
objednávka
Stav

PřirážkalSleva 1

PřiráŽkal$leva 2

PřiráĚkalsleva 3

24.05.2018

17.07.2018

0,00

0,00

0,00

Předběžná cena
Ťoleranc*

-

Středisko 013

Zakázky 06

ProdejnÍ objedniivka

Nnořstrť ťe nall'í] Pc slevé/F't] ťelkem bez DPH cel'(+sle}Y+DPH
Poloikarýrobek

J6-?1$6111 IntEraktiwildatťkovátabul*e-BoardÍouch'7palc
tt}os0014Al zvedaďstojanAL
?R&MKLI MonÉÍnl kit nový pro tabule Flex ná zvéda'i stoja

_EG-s902?100s poÍička 1m pro tabule PRoFEssIoNAL FLEX

'Ro-Dp-AL-u or*ák projektoru'pro stojan At' $nivoaální

3*Mxs5{UsT Dtp pmJ'B*nQ Mxss4ušT
t58580 Réproduktoťť qEfiltl$$F:Hř t25oBl2'0'
t00o2 tnstalace - práce

:estovne Cestovné
slsva

Převzato zákazníkem včetně příslušenství dne """"""" Podpis

rl,t,00 ',, l0'rSO,00

z,& 7 5SO,t0

:t',:t2r0!",. .',.,r't' 0100

2,00 0r0g
:"?iO!',...l l8S0'00

!,s ?4 500,00

i;& ' o,os

?"00 4 90ů,00

: !,0S 45q!0
1p0 -É 94Ž,15

10 100,00

7 500,00

. 0,00

0,00
,,3 ť0s,00.
?4 500,00

'' .0rC0 ''

4 900,00
r. '.45.S,t* ..,

{ 9,{a15

40 20s,00

15 0Ú0,00

s,Ú9

o,0o

? 60s,00

49 000,00
0.Ů0

I 80S,00
,.90s.0!

{ 942,15

115

115

{8 642,00

18 150,00

0,00

0,00

9 196,00

59 290,00

8,00

11 858,00

I 089,C0

-8 480,00

55? ' 
gsxč

0' 00Kě
55], 85Kč

základ daně

Celken bez slev:
Čelková s1eva:
Celkem

ctan celkem s dani

gák}adní sazba daně 115 55?,9? 24 261 ,I8 139 825, L5

c}'3má 
'

Jíđ-'Kľa číslo 201815468

.màavałel Středì-Sko 013

cONSULTA BŰROTECHNIK, Sm. zakázky _ 00
Odběratel 2 383

Cukrovarská 519/20 _Złki d „k ł“ _ ˇ ł v

58201 vyškov-Mësto . a a 01000 0 Materska Skoła
'01001000 ~ H0łìce

IČ 25327101 DIČ 0225327101. , . - - ._ Nave-S Svobody' 41

Vystaveno 24.05.2010 779 00 Oiomöuc

Termín 17.07.2018 wĹľeı'a'všłflìčı* repubłìka

Objednávka IC 61989631 BIC

Stav Přípraveno „2 , iffřff

Přìrážka[Sleva 1 0,00 Předběžná cena 0,00 Vystavil

PřìrážkalSleva 2 0,00 Tülęrance 0.

PřìrážkaISleva 3 0,00 Typ Prødejní øbjednavk
POÖDIS nıøıııııäıııťıüsšıłivašıııııııiıı-ısızı'anıı'ıı'ııáııı

výrobek. Paicıžka- M00žstvř 'Cenaz'MJ P0 Slevě/MJ Celkem bez DPH' C0Lc.+Słevy+0Pł-i

.000100111 Interaktivní '0000000 :00000 0-000r0r0nch 77 pak: _ i 2,00 :201410000 ' . 20 100,00 40 200,00 48 042,00

7009001401. zvøflanf Sanjan AL 2,00 7 500,00 7 500,00 15 000,00 18 150,00

000~MKL2 Mnncážni kit navýpm 00000 Hex na zvedání stnja _ 2,00 = .. 0,00 0,00 0,00 0,00

-EG-090271000 Pøıščha 1m pro 000010 PROFESSIONAL FLEX 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00000t0 Držák mieıàtøm 0:0 000300 AL. ø' univerzální ž '1* 2,00 ' 3 800,00' ' L3 000,00 ' i? 000,00 9 100,00

00~Mx05400ˇr DLP Prøjflćnąaswsľ 2,00 24- 500,00 24 500,00 49 000,00 50 290,00

'058580 Rflpmđflızmrv Geflms sPž-flHF 12500120! . - . V Z 0,00 .ı' ' - - 0,00 - “ = 0,00 “ ' v “ 0,00 0,00

30002 Instalace - mám 25,00 4 000,00 4 000,00 0 800,00 n 058,00

Sestövne Cestovné ' f - “' ' f ' -- j - ł - 12,00 ._ '450,00' 1 ˇľ 450,00 . - - Ý . 900,00 1 089,00

sleva 1,00 -0 042,15 »0 042,15 ~0 042,15 -0 400,00

Celkem bez 5100: 115 557,85Kč

Celkøvá Sleva: 0,00KČ

Celkem 115 557,85Kč

Převzato zákazníkem včetně příslušenství dne 10:0 ııııııııı ı Podpis ııcıııııáııoc'ıiiıısın'ıııı

Základ đaně .daň selkem S daní

.základní Sazba daně 115 557,9? 20 267,18 139 825,15

Ghz-sna- 'ł


